SERVICO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DANÇA

Fone: (62) 3521-1141

HP: www.fefd.ufg.br

FEFD/UFG

INSTALAÇÃO/CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES DO CONCURSO

Concurso Público Cargo de Professor no primeiro nível de vencimento da Classe A

Goiânia/UFG

Edital 54/2017

Área: Educação Física, Saúde Coletiva e Formação em Saúde.

Faço saber a todos(as) os(as) candidatos(as) e ao público interessado em geral que, NO DIA

20 DE NOVEMBRO DE 2017, ÀS 8H, NO AUDITÓRIO DO CENTRO DE AULAS DA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DANÇA, será instalado o concurso na  área de

"Educação Física, Saúde Coletiva e Formação em Saúde", e após será realizado o sorteio do

ponto da prova escrita, para o Concurso Público para o Cargo de Professor no primeiro nível

de vencimento da Classe A da Universidade Federal de Goiás, conforme o que consta no

processo 23070.013442/2017-44. Divulgo o Cronograma de Atividades do Concurso a seguir.

No ato de instalação, os(as) candidatos(as), cuja presença é obrigatória, deverão entregar os

documentos constantes no item 4.1 do Edital 54/2017, bem como o comprovante de

pagamento da inscrição.

Diretoria da Faculdade de Educação Física e Dança da Universidade Federal de Goiás, aos 25

dias do mês de outubro do ano de 2017.

Ari Lazzarotti Filho

Diretor da FEFD/UFG

Obs.: Segue, abaixo, o cronograma das atividades do concurso.

SERVICO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DANÇA

Fone: (62) 3521-1141

HP: www.fefd.ufg.br

FEFD/UFG

CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES DO CONCURSO

  Segunda-

feira (20/11)

Terça-feira

(21/11)

Quarta-feira

(22/11)

Quinta-feira

(23/11)

Sexta-feira

(24/11)

7h50   Divulgação

do resultado

da prova

escrita

Sorteio da

ordem de

apresentação

da prova

didática

Sorteio da

ordem de

apresentação

da defesa do

memorial

8h  Instalação do

concurso

 Sorteio do

ponto da

prova

didática

Início da

prova

didática

Início da

defesa do

memorial

8h30 Sorteio do

ponto da

prova escrita

Início da

prova

escrita

12h30  Término da

prova

escrita

14h     Divulgação

do resultado

do concurso